	TAJNICE/I NATJECANJA I SMOTRI U 2020. GODINI


	
	Natjecanje / smotra
	Tajnice/i u 2020.
	Broj telefona/e-pošta

	1.
	LiDraNo – literarno, novinarsko i dramsko-scensko stvaralaštvo
	dr. sc. Srećko Listeš
	021 340 995

	
	
	
	srecko.listes@azoo.hr

	2.
	Natjecanje iz hrvatskoga jezika
	dr. sc. Marijana Češi
	01 2785 073

	
	
	
	marijana.cesi@azoo.hr

	3.
	Natjecanje iz engleskoga jezika
	Izabela Potnar Mijić, prof.
	031 284 914

	
	
	
	izabela.potnarmijic@azoo.hr

	4.
	Natjecanje iz njemačkoga jezika
	Marko Javorina, prof. 
	01 2785 102

	
	
	
	marko.javorina@azoo.hr

	5.
	Natjecanje iz francuskoga jezika
	Kristina Pirs, prof.
	098 180 4744

	
	
	
	kristina.pirs@azoo.hr

	6.
	Natjecanje iz talijanskoga jezika
	Marija Puškarić, prof.
	098 495 963

	
	
	
	marija.puskaric@azoo.hr

	7.
	Natjecanje iz španjolskoga jezika
	Cvjetanka Božanić, prof.
	098 386508

	
	
	
	cvjetanka.bozanic@azoo.hr

	8.
	Natjecanje iz latinskog i grčkog jezika
	Tonći Maleš, prof.
	

	
	
	
	099 764 87 29
tonci.males@azoo.hr

	9.
	Natjecanje iz matematike
	Vesko Nikolaus, univ. spec. educ.  
	

	
	
	
	051 320 387
vesko.nikolaus@azoo.hr

	10.
	Natjecanje iz fizike
	dr. sc. Verica Jovanovski
	031 284 906

	
	
	
	verica.jovanovski@azoo.hr 

	11.
	Natjecanje iz kemije
	mr. Olgica Martinis
	01 2785 062

	
	
	
	olgica.martinis@azoo.hr

	12.
	Natjecanje iz biologije
	Lydia Lugar, prof.
	01 2785 020

	
	
	
	lydia.lugar@azoo.hr 

	13.
	Natjecanje iz geografije
	Sonja Burčar, prof. 
	031 284 907

	
	
	
	sonja.burcar@azoo.hr

	14.
	Natjecanje iz astronomije
	mr. sc. Ivana Kuhta-Bogić 
	01 2785 055

	
	
	
	ivana.kuhta-bogic@azoo.hr

	15.
	Natjecanje iz informatike
	Krešimir Malnar, dipl. ing. 

	 091 4060 460

	
	
	
	kresimir.malnar@azoo.hr

	16.
	Natjecanje iz povijesti
	Timur Križak, prof.

	01 2785 119
timur.krizak@azoo.hr

	17.
	Natjecanje iz logike i filozofije
	Tomislav Reškovac, prof.
	091 291 7851

	
	
	
	tomislav.reskovac@azoo.hr

	18.
	Natjecanje iz vjeronauka – vjeronaučna olimpijada
	Tomislav Tomasić, prof.
	051 35 20 70

	
	
	
	tomislav.tomasic@azoo.hr

	19.
	Natjecanje iz islamskog vjeronauka
	Emina Mešić, prof.
	01 4614-473; mob. 099 310 9958

	
	
	
	emina.mesic@azoo.hr 
vps@islamska-zajednica.hr

	20.
	Smotre iz područja građanskoga odgoja i obrazovanja i drugih međupredmetnih tema
	Nevenka Lončarić-Jelačić, prof.
	01 278 51 06

	
	
	 
	nevenka.loncaric-jelacic@azoo.hr

	
	
	mr. sc. Tomislav Ogrinšak
	01 278 50 08

	
	
	 
	tomislav.ogrinsak@azoo.hr

	21.
	62. natjecanje mladih tehničara 
	Žarko Bošnjak, prof.
	01 278 50 60

	
	
	
	zarko.bosnjak@azoo.hr

	22.
	Natjecanje učenika OŠ u poznavanju prometnih propisa i sigurnosnih pravila i upravljanja biciklom „Sigurno u prometu“
	Viktorija Vranešić, prof.
	

	
	
	
	031 284 913
viktorija.vranesic@azoo.hr


	23.
	LIK  – natjecanje- izložba učenika osnovnih i srednjih škola iz područja vizualnih umjetnosti i dizajna
	Zvjezdana Prohaska, prof.
	051 317 693

	
	
	
	zvjezdana.prohaska@azoo.hr


	24.
	58. hrvatsko natjecanje učenika i studenata glazbe i plesa
	Alica Hergešić, prof.
	01 2785 013

	
	
	
	alica.hergesic@azoo.hr

	25.
	63. glazbene svečanosti hrvatske mladeži
	Anita Gergorić, prof. 
	051 32 03 89

	
	
	
	anita.gergoric@azoo.hr

	26.
	Smotra hrvatskoga školskoga filma
	mr. sc. Jasna Pandžić 
	

	
	
	
	jasna.pandzic@azoo.hr

	27.
	Natjecanje mladih Hrvatskoga Crvenoga križa
	Marijana Toljan, prof.

	01 2785 023

	
	
	
	marijana.toljan@azoo.hr

	28.
	Smotra i natjecanje hrvatskih GLOBE škola
	Borjanka Smojver, dipl. ing.
	051 317 696

	
	
	
	borjanka.smojver@azoo.hr
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	29.
	Natjecanje u debati
	Mica Mladineo Desnica, prof.
	01 2785 059

	
	
	
	mica.mladineo-desnica@azoo.hr 

	30.
	Škola stvaralaštva „Novigradsko proljeće“
	Miroslav Mićanović, prof.
	01 278 50 93

	
	
	
	miroslav.micanovic@azoo.hr

	31.
	32. smotra učeničkih zadruga RH
	Vladimira Brezak, prof.
	01 2785 085

	
	
	
	vladimira.brezak@azoo.hr

	32.
	Mala glagoljska akademija „Juri Žakan“, Roč
	Ivana Jurjević Jovanović, mag. prim. educ.
	051 352 073

	
	
	
	ivana.jurjevic-jovanovic@azoo.hr

	33.
	Natjecanje i smotra „Opisujemo sustave“
	Igor Šelimber, prof.
	01 2785 053
igor.selimber@azoo.hr

	34. 
	Smotra i natjecanje učeničkih domova RH – Domijada 2020.
	Miljenka Galić, dipl. pedagog
	01 2785 027
miljenka.galic@azoo.hr



